
「KIW MIYAZAKI-TRUNK00-」における 

新型コロナウイルス感染防⽌対策について 
 

KIW は、ご利⽤いただく皆さま、ならびにスタッフの健康と安全に配慮し、以下の
お願いをしております。 

❶施設内でのマスクの着⽤をお願いいたします 

❷受付での検温にご協⼒ください（37.5℃以上のお客様のご利⽤はお断りさせ

ていただきます） 

❸混雑時は利⽤制限をさせていただく場合がございます 

 

施設運営にあたっては、下記の対応を⾏っております。 

❶スタッフのマスク常時着⽤ 

❷スタッフのこまめな⼿洗い、うがい、⼿指の消毒 

❸15 分に⼀度施設内の空気が⼊れ替わる換気設備の設置 

❹消毒液を使⽤したこまめな清掃の実施 

❺従業員の勤務前の検温、体調確認 

❻接客時、お客様との⼀定距離の確保（ソーシャルディスタンス） 

 
KIW はお客様、ならびにスタッフの健康と安全を最優先に考え、感染症の拡⼤防⽌
に努めてまいります。 お客様のご理解・ご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。 
 


